ПРОТОКОЛ № 45
подведения итогов продажи муниципального имущества

без объявления цены
28 апреля 2016 года

11-00

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения:
Лот № 1. Автобус ПАЗ 32050R 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М32050R10004841, модель № двигателя 523400=11018719, кузов № 10004841, цвет зеленый, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, с.Новое Якушкино, ул.Школьная, д.9.

Лот № 2. Автобус ПАЗ 320560 1994 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТМ32059407591, модель № двигателя 5311, кузов № 9407591, цвет бело-зеленый, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул.Первомайская, д.4А.

 Лот № 3. Мотороллер ПТМ 1983 года выпуска, на запасные части. Место нахождения имущества: Самарская область, Исаклинский район, п. Сокский, ул. Школьная, 5а.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 300316/0068771/03 от 30.03.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 30.03.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 25 апреля 2016 года
2.1. на Лот №  1 подали заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

1. Вакуленко Евгений Юрьевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Похвистневский  район, с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Регистрационный номер заявки 2 от 20.04.2016 года.

2. Смоляков Олег Викторович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Регистрационный номер заявки 3 от 21.04.2016 года.

3. Идрисова Эльвира Витальевна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, г. Сызрань, ул. Плеханова, д. 74В. Регистрационный номер заявки 6 от 25.04.2016 года.

4. Степанов Артём Николаевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Юбилейная, д. 19, кв. 45. Регистрационный номер заявки 7 от 25.04.2016 года.

5. Ефремов Константин Борисович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 43. Регистрационный номер заявки 10 от 25.04.2016 года.

2.2. на Лот №  2 подали заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

1. Вакуленко Евгений Юрьевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Похвистневский  район, с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Регистрационный номер заявки 1 от 20.04.2016 года.

2. Смоляков Олег Викторович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Регистрационный номер заявки 4 от 21.04.2016 года.

3. Идрисова Эльвира Витальевна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, г. Сызрань, ул. Плеханова, д. 74В. Регистрационный номер заявки 5 от 25.04.2016 года.

4. Степанов Артём Николаевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Юбилейная, д. 19, кв. 45. Регистрационный номер заявки 8 от 25.04.2016 года.

5. Ефремов Константин Борисович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 43. Регистрационный номер заявки 9 от 25.04.2016 года.

2.3. на Лот №  3 подали заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

1. Аникина Лидия Ивановна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, пос. Сокский, ул. Ново-Садовая, д. 15. Регистрационный номер заявки 11 от 25.04.2016 года.

3. Рассмотрев представленные документы и вскрыв конверты с предложениями цены, комиссия установила:

3.1. По Лоту № 1 были поданы следующие предложения цены:

1. Вакуленко Евгений Юрьевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Похвистневский  район, с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Предложенная цена – 2111,00 (две тысячи сто одиннадцать) рублей.

2. Смоляков Олег Викторович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Предложенная цена – 3350,00 (три тысячи триста пятьдесят) рублей.

3. Идрисова Эльвира Витальевна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, г. Сызрань, ул. Плеханова, д. 74В. Предложенная цена – 307,00 (триста семь) рублей.

4. Степанов Артём Николаевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Юбилейная, д. 19, кв. 45. Предложенная цена – 500,00 (пятьсот) рублей.

5. Ефремов Константин Борисович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 43. Предложенная цена – 3000,00 (три тысячи) рублей.

3.2. По Лоту № 2 были поданы следующие предложения цены:

1. Вакуленко Евгений Юрьевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Похвистневский  район, с. Ст.Аманак, ул. Чапаева, д. 46. Предложенная цена – 2111,00 (две тысячи сто одиннадцать) рублей.

2. Смоляков Олег Викторович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Ленинская, д. 55, кв. 16. Предложенная цена – 3350,00 (три тысячи триста пятьдесят) рублей.

3. Идрисова Эльвира Витальевна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, г. Сызрань, ул. Плеханова, д. 74В. Предложенная цена – 307,00 (триста семь) рублей.

4. Степанов Артём Николаевич, зарегистрированный по адресу: Самарская область, г. Тольятти, ул. Юбилейная, д. 19, кв. 45. Предложенная цена – 500,00 (пятьсот) рублей.

5. Ефремов Константин Борисович, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 43. Предложенная цена – 2500,00 (две тысячи пятьсот) рублей.

3.3. По Лоту № 3 были поданы следующие предложения цены:

1. Аникина Лидия Ивановна, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Исаклинский  район, пос. Сокский, ул. Ново-Садовая, д. 15. Предложенная цена – 200,00 (двести) рублей.

4. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

4.1.  Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 1 – Смолякова Олега Викторовича.

4.2. Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 2 – Смолякова Олега Викторовича.

4.3. Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены по Лоту № 3 – Аникину Лидию Ивановну.

В соответствии с п. 16 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества без объявления цены, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549,  договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.
Председатель комиссии                      __________________            Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                 __________________            В.К. Макаров
                                                               __________________           А.В. Власов
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова